

Center For Social Nytænkning IVS

Grønnegade 56 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2021

Steffen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Center For Social Nytænkning IVS
Grønnegade 56 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: steffen@cfsn.dk

CVR-nr: 39317044

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at sælge og udvikle sociale indsatser, samt drive kontorfællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på t.kr. 17. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.251	145.982
Personaleomkostninger	1	-39.165	-160.503
Resultat af ordinær primær drift		19.086	-14.521
Andre finansielle indtægter		0	44
Andre finansielle omkostninger		-1.804	-2.792
Ordinært resultat før skat		17.282	-17.269
Skat af årets resultat		-353	16
Årets resultat		16.929	-17.253
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Overført resultat		16.929	-17.253
I alt		16.929	-17.253

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		51.813	51.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.813	51.813
Anlægsaktiver i alt		51.813	51.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.087	21.500
Andre tilgodehavender		1.200	3.700
Tilgodehavender i alt		21.287	25.200
Likvide beholdninger		15.988	24.544
Omsætningsaktiver i alt		37.275	49.744
AKTIVER I ALT		89.088	101.557

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		777	777
Overført resultat		-324	-17.253
Egenkapital i alt		1.453	-15.476
Gæld til banker		0	18
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.648	21.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660	0
Skyldig selskabsskat		353	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.953	18.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.021	77.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.635	117.033
Gældsforpligtelser i alt		87.635	117.033
PASSIVER I ALT		89.088	101.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	26.115	145.664
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.050	14.839
	<u>39.165</u>	<u>160.503</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret